
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 1 0 9 0 7 9 - 2 0 1 7 / v n 1 7 5 4 8 - 2 0 1 6 / v n  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i z u j e :  Ren a t a  V o ň ko v á  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 6 3  
E - m a i l :  v o n ko v a . re n a ta @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  2 9 . 1 2 . 2 0 1 7  
 

SDĚLENÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný dle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), jako místně příslušný stavební úřad 
dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyrozumívá všechny 
účastníky společného řízení (územní řízení o umístění stavby a řízení o povolení vyjímky z obecných 
požadavků na využívání území) vedeného pro stavbu: 

  Přípojka NN  

na pozemku: pozemková parcela číslo 1012 (zahrada), 1954 (ostatní plocha), 1963 (trvalý travní porost),  
2030 (ostatní plocha) v katastrálním území Kohoutov, v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 správního řádu 
o vydání usnesení, které se pouze poznamenává do spisu. Usnesení o vyloučení řízení č. spisu 33300-2017 
ze společného řízení bylo vydáno dne 29.12.2017 a bylo dne 29.12.2017 poznamenáno do spisu. Téhož dne 
nabylo právní moci. Stavební úřad tímto sdělením vhodným způsobem vyrozumívá účastníky řízení o 
vydaném usnesení. 

 

Dne 15.04.2016 podal Leoš Páleníček, nar. 16.06.1966, Pod Zámečkem č.p. 404/80, Třebeš, 500 06  Hradec 
Králové 6, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a žádost o povolení výjimky z ustanovení § 24 odst. 

1 Vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území: Přípojka NN, na pozemku: 
pozemková parcela číslo 1963 (trvalý travní porost), 1012 (zahrada), 2030 (ostatní plocha), 1954 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Kohoutov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby, 
které stavební úřad spojil s řízením o povolení výjimky. Usnesení o spojení řízení bylo vydáno stavebním 
úřadem dne 03.05.2016 pod č.j. VÚP/42567-2016/vn17548-2016/vn a bylo poznamenáno do spisu. 

Dne 14.06.2016 bylo vydáno stavebním úřadem rozhodnutí č. 11/16/O – územní rozhodntuí o umístění 
stavby a rozhodnutí o povolení vyjímky (dále jen „rozhodnutí“). 22.11.2016 podali Luděk Hofman a Hana 
Hofmanová, na Úpě 483, 551 01  Jaroměř podnět k zahájení přezkumného řízení ve věci výše uvedeného 
rozhodnutí. Na podkladě sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ze dne 06.02.2017 zn. KUKHK-
38766/UP/2016/OS se stavební úřad znovu zabýval okruhem účastníků řízení a opomenutým účastníkům 
rozhodnutí doručil. Dva z opomenutých účastníků řízení se proti rozhodnutí odvolali. Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu zrušil oba výroky rozhodnutí a vrátil 
věc k novému projednání. 

Dne 07.12.2016 bylo stavebním úřadem v souladu s ustanovením § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájeno 
řízení o odstranění výše uvedené stavby na podkladě zjištění z provedené kontrolní prohlídky na místě 

 



Č.j. MUDK-VÚP/109079-2017/vn str. 2 

 
stavby dne 25.10.2016. Dne 10.01.2017 podal stavebník žádost o dodatečné povolení výše uvedené stavby, 
řízení o dodatečném povolení stavby bylo přerušeno a stavebník byl vyzván k doplnění žádosti. 

Vzhledem ke skutečnosti, že samotná stavba je již dokončena a byla provedena v rozporu s výše uvedeným 
rozhodnutím, stavební úřad rozhodl usnesením o vyloučení řízení o povolení vyjímky ze společného řízení a 
bude toto řízení vedeno samostatně. Zároveň vzhledem k výše uvedenému rozhodl usnesením o zastavení 
územního řízení o umístění stavby. 
 
 
 
 
 
 
otisk razítka 
  
Renata Voňková 
odborná referentka 
 
 
 

Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obecní úřad Kohoutov tímto žádáme o vyvěšení tohoto sdělení – veřejné vyhlášky na úřední desce 
a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení sdělení – veřejné vyhlášky, 
opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) na Odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto sdělení – veřejná vyhláška 
bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
 

 
 
 

Doručí se: 
Datovou schránkou: 
Leoš Páleníček, IDDS: vqkzxzw 
 trvalý pobyt: Pod Zámečkem č.p. 404/80, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 



Č.j. MUDK-VÚP/109079-2017/vn str. 3 

 
Obec Kohoutov, IDDS: 5zcapkv 
 sídlo: Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
Do vlastních rukou: 
Petr Eliáš, 23.11.1964, Kohoutov č.p. 128, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Luděk Hofman, 15.04.1950, Na Úpě č.p. 483, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Hana Hofmanová, 27.05.1954, Na Úpě č.p. 483, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Roman Koudele, 11.11.1955, Postranní č.p. 662/3, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - koordinátor, náměstí T. G. Masaryka č.p. 
38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 
Veřejná vyhláška: 
Obecní úřad Kohoutov, úřední deska, Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové 
nad Labem 1 
 
 
a.a. 
 
 
Vypraveno: 02.01.2017 
 
 


		2018-01-05T09:17:54+0100
	oprávněná úřední osoba




